

Advanced Enzyme Technologies Ltd. CIN: L24200MH1989PLC051018

Sun Magnetica, 'A' wing, 5th Floor, LIC Service Road, Louiswadi, Thane (W)-400 604, India Tel: +91-22-4170 3200, Fax: +91-22-2583 5159 Email: info@advancedenzymes.com, www.advancedenzymes.com

April 5, 2017

The Listing Department, BSE Limited Department of Corporate Affaris Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400 001

The Listing Department, National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai- 400 051

Scrip ID - 540025; Scrip Code - ADVENZYMES & ISIN: INE837H01012

Dear Sir/Madam,

Subject: Intimation of dispatch of Postal Ballot Notice dated March 25, 2017 Ref: Our letter dated April 04, 2017

We wish to inform you that the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot notice along with Postal Ballot Form on April 04, 2017 (Tuesday) to the Members of the Company whose names appear in the Register of members / List of Beneficial owners as on March 24, 2017 i.e. Cut-off date. The Postal Ballot Notice and Postal Ballot form is uploaded on the website of the Company i.e. www.advancedenzymes.com.

Copy of newspaper advertisements for completion of dispatch of Postal Ballot as published today in Newspaper 'Navshakti' (Marathi) and 'The Free Press Journal' (English) are enclosed.

Kindly take the above said information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Advanced Enga

Sanjay Basantani

Company Secretary and Head (Membership No. A19637)

- Lega

me Technologies Limited

WELCOME TO THE WORLD OF BETTER BUSINESS



ADVANCED ENZYME TECHNOLOGIES LIMITED

(CIN: L24200MH1989PLC051018)

'A' wing, Sun Magnetica, 5th Floor, Accolade Galaxy, L.I.C. Service Road, Louiswadi, Thane - 400 604. Phone: 022 4170 3200, Fax No.: 022 2583 5159

www.advancedenzymes.com, Email: investor.grievances@advancedenzymes.com

NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act 2013, read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has on April 04, 2017 (Tuesday) completed the dispatch of the Postal Ballot Notice, along with the Postal Ballot Form to all the members whose name on the Register of Members/List of Beneficial Owners as on March 24, 2017. The Postal Ballot Notice, are sent (a) through electronic mail to those members whose email id is in the records of depositary participants; and (b) through physical mode, along with apostage-prepaid selfaddressed Business Reply envelope to those members whose email idis not in the records of the Company/depository participants. The Postal Ballot Notice is sent for seeking approval of the Members of the Company by means of Postal Ballot, including voting by electronic means, for the following matters:

Item No.	Description of the Resolution
1.	Ordinary Resolution for Sub-Division of face value of equity shares of the Company.
2.	Special Resolution for alteration of the Capital Clause in Memorandum of Association of the Company consequent to the sub-division of equity shares.
3.	Special Resolution for extension of existing Employee Stock Option Scheme – 2015 and grant of Stock Options to the employees of Subsidiaries of the Company.
4.	Special Resolution for approval of AETL Employees Incentive Plan 2017 through trust route.
5.	Special Resolution for Extension of AETL Employees Incentive Plan 2017 and grant of Stock options and other benefits to the employees of the Company's subsidiaries.
	Special Resolution for Authorization to ESOP Trust for acquisition of equity shares of the Company from the Secondary market as per AETL Employees Incentive Plan 2017.

The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for the purpose of providing e-voting facility to all its members. Members are requested to note that the voting, both through physical and electronic means shall commence from Wednesday, April 5, 2017 (09.00 a.m. IST) and ends on Thursday, May 4, 2017(5.30p.m. IST). The detailed procedure/ instructions for e-voting is provided in the Postal Ballot Notice and forms part thereof.

Member whose name appears on the Register of Members / List of Beneficial Owners as on Friday, March 24, 2017 (Cut-Off date) will be considered for the purpose of voting. The voting rights of the Members shall be in proportion of the shares held by them in paid-up equity share capital of the Company as on March 24, 2017. A person who is not a Member as on the Cut-Off date should treat this notice for information purpose only. In case, Member(s) cast their votes through both the modes, voting done by remote e-voting shall prevail and votes cast through physical Postal Ballot form will be treated as invalid.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. S Anantha Rama Subramanian, Practising Company Secretary (FCS: 4443; CP No.: 1925) as the Scrutinizer for conducting the postal ballot and e-voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to note that the duly completed and signed postal ballot forms should reach the Scrutinizer not later than 5.30 p.m. IST on Thursday, May 4, 2017. Postal Ballot received after the close of working hours on Thursday, May 4, 2017 (5.30 p.m. IST) will not be considered as valid and will be treated as if the reply from such members has not been received.

Any Member who does not receive the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot form. may either send an email to sanjay@advancedenzymes.com or may apply to the Registrar & Share Transfer Agent of the Company/Company and obtain a duplicate Postal Ballot form. The Postal Ballot Notice and Postal Ballot form can also be downloaded from the Company's website (www.advancedenzymes.com)

The result of Postal Ballot would be declared on Saturday, May 06,2017 at 11.30 a.m. at the Registered Office of the Company. The result would be displayed at the Registered Office of the Company, intimated to the Stock Exchanges (BSE/NSE) and also displayed along with the Scrutinizer's Report on the Company's website (www.advancedenzymes.com) and CDSL's website (www.evotingindia.com)

For any queries/grievances connected with the Postal Ballot, Members are requested to contact Mr. Sanjay Basantani, Company Secretary at the registered office of the Company or at sanjay@advancedenzymes.com/ Tel: +91 22 4170 3200. Members can also contact Mr. Rakesh Dalvi, Deputy Manager, CDSL to resolve any queries/grievances with regard to e-voting (Tel.: 1800 200 5533; email id:helpdesk.evoting@cdslindia.com).

> By order of the Board For Advanced Enzyme Technologies Limited

Place: Thane Date: April 05, 2017

Sanjay Basantani Company Secretary and Head - Legal



ॲडवान्स्ड एन्झाईम टेक्नोलॉजिज लिमिटेड

(सीआयएन: L24200MH1989PLC051018)

ए विंग, सन मॅमेटिका, ५ वा मजला, अकोलाडे गॅलॅक्सी, एल.आय.सी. सेवा रोड, लुईसवाडी, ठाणे - ४०० ६०४.

दूर. क्र. ०२२ ४१७० ३२००, फॅक्स क्र. ०२२ २५८३ ५१५९ वेबसाइट : www.advancedenzymes.com

ईमेल : investor.grievances@advancedenzymes.com

सूचना

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अन्च्छेद ११० सहवाचन कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २२ अंतर्गत सदस्यांना याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीची दि. ०४ एप्रिल, २०१७ (मंगळवार) रोजी टपाली मतदान सूचना पाठविली आहे, सर्व सभासद टपाली मतदान प्रपत्रांसह दि. २४ मार्च, २०१७ रोजी सदस्यांचे /लाभार्थी मालकांची सूची ज्यांचे नाव नोंदणीकृत आहे त्यांना पाठविण्यात आली आहे. टपाली मतदान सूचना अ) अशा सभासदांना ज्यांचे ईमेल आयडी डिपॉझिटरी पार्टिसीपंट यांच्या अहवालामध्ये आहेत त्यांना ईलेक्ट्रॉनिक मेल च्या माध्यमातून पाठविण्यात आली आहे व ब) अशा सभासदांना ज्यांचे ईमेल आयडी कंपनीच्या/डिपॉझिटरी पार्टिसीपंट यांच्या अहवालामध्ये नाहीत अशांना अपोस्टेज-प्रिपेड सेल्फ-ॲड्रेस्ड बिझीनेस रिप्लाय लिफफ्यासह प्रत्यक्ष स्वरूपात पाठविण्यात आली आहे. ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात मतदानासह टपाली मतदानाच्या रूपात कंपनीच्या सदस्यांच्या मान्यतेच्या प्रयत्नांकरिता टपाली मतदान सूचना पाठविण्यात आली आहे व तिचे विवरण खालीलप्रमाणे:

बाब ब्र	
٧.	कंपनीच्या समभाग भांडवलाच्या दर्शनी मूल्यांच्या उप-विभागाकरिता सामान्य ठराव.
₹.	समभाग भांडवलाच्या उप-विभागाच्या कंपनी परिणामांतील संघटनेच्या निवेदनामध्ये भांडवल खांडात फेरफार करण्याकरिता विशेष ठराव.
₹.	कंपनीतील उपकंपनीच्या कर्मचाऱ्यांच्या स्टॉक ऑप्शन्सच्या मंजूरीकरिता व विद्यमान कर्मचारी स्टॉक ऑप्शन योजना – २०१५ च्या विस्ताराकरिता विशेष ठराव.
٧.	ट्रस्ट रूटच्या माध्यमातून एईटीएल कर्मचारी प्रोत्साहन योजना २०१७ च्या मान्यतेकरिता विशेष ठराव.
ч.	कंपनीच्या उपकंपनीतील कर्मचाऱ्यांच्या स्टॉक ऑप्शन्स व अन्य लाभार्थींच्या मान्यतेकरिता व एईटीएल कर्मचारी प्रोत्साहन योजना २०१७ च्या विस्ताराकरिता विशेष ठराव.
€.	एईटीएल कर्मचारी प्रोत्साहन योजना २०१७ नुसार अनुषंगी बाजाराकडील कंपनीच्या समभाग भांडवलाच्या संपादनाकरिता ईएसओपी ट्रस्टच्या अधिकृततेकरिता विशेष ठराव.

कंपनी सर्व त्यांच्या सभासदांना ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करण्याच्या हेतुकरिता सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) ची सेवा नेमून देत आहे. सभासद यांना विनंती आहे की, दोन्ही प्रत्यक्ष व ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपातील मतदानाची नोंद घ्यावी, बुधवार, दि. ५ एप्रिल, २०१७ रोजी (स. ०९.०० वा. भाप्रवे) सुरु होत आहे व गुरुवार दि. ०४ मे, २०१७ रोजी (सायं. ५.३० वा. भाप्रवे) संपणार आहे. ई-मतदानाचा विस्तृत प्रक्रिया/तपशील टपाली मतदान सूचनेमध्ये व त्यांच्या प्रपत्रांमध्ये

सभासद ज्यांचे नाव सभासद/लाभार्थी मालक यांची सची यांमध्ये उपलब्ध आहे त्यांनी मतदान हेतकरिता शुक्रवार, दि. २४ मार्च, २०१७ (निर्धारित अंतिम तारीखा) गृहित धरली जाईल. सभासदांच्या मतदानाचे हुक शेअर्सद्वारे आयोजित करण्यात येतील व दि. २४ मार्च, २०१७ रोजी कंपनीच्या समभाग भागधारकांनी त्यांचा भरणा करावा. सभासद मतदानाचा केवळ एकच प्रकार स्वीकारू शकतील व सभासदांनी ई-मतदानाद्वारे मत दिलेले असल्यास तो/ती आपले मत देण्याकरिता टपाली मतदान फॉर्मचा वापर करू शकत नाही. जर सभासदाने ई-मतदान तसेच टपाली मतदान फॉर्मद्वारे मतदान केल्यास ई-मतदानाद्वारे दिलेले मत वैध ठरेल व टपाली मतदान फॉर्मद्वारे दिलेले मत अवैध ठरेल.

कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा श्री. एस. अनन्था रामा सुब्रमण्यम, सराव कंपनी सचिव (एफसीएस : ४४४३, सीपी क्र. १९२५)परीनिरीक्षक म्हणून कंपनीने टपाली मतदान व ई-मतदान प्रक्रिया पारदर्शक पद्धतीने पार पाडावी म्हणून नियुक्त केले आहे. सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की, संपूर्ण स्वाक्षरी केलेले टपाली मतदान प्रपत्र परीनिरीक्षकांना गुरुवार, दि. ०४ मे, २०१७ रोजी सायं. ५.३० वा. भा.प्र.वे पर्यंत पाठवावे. टपाली मतदान गुरुवार, दि. ०४ मे, २०१७ रोजी (सायं. ५.३० वा. भाप्रवे) कामकाजाच्या वेळेत स्विकृत केले जातील व नंतर स्विकृत झाल्यास ते गृहित धरले जाणार नाही वा वैध नसतील व स्विकृत झाल्यास ते रद्द करण्यात येतील.

कोणत्याही सदस्यास टपाली मतदान प्रपत्रांसह टपाली मतदान सूचना प्राप्त न झाल्यास ती ईमेल sanjay@advancedenzymes.com वर पाठविण्यात येईल वा त्यांनी निबंधक व शेअर ट्रान्सफर एजंट यांना कंपनी/कंपनीमध्ये अर्ज करावा व ड्युप्लिकेट टपाली मतदान प्रपत्र प्राप्त करावे. टपाली मतदान सूचना व टपाली मतदान प्रपत्र कंपनीची वेबसाइट www.advancedenzymes.com वरून डाउनलोड करता

टपाली मतदानाचा अहवाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये शनिवार, दि. ०६ मे, २०१७ रोजी स. ११.३० वा. घोषित करण्यात येईल. अहवाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये प्रसिद्ध करण्यात येईल. स्टॉक एक्सचेंज (बीएसई/एनएसई) संबंधित परिनिरीक्षक यांचा अहवाल कंपनीची वेबसाइट www.advancedenzymes.com व सीडीएसएल वेबसाइट www.evotingindia.com वर प्रसिद्ध

कोणत्याही चौकशी/तक्रारीकरिता टपाली मतदानासह जोडावे, सदस्यांनी कृपया श्री. संजय बसंतानी, कंपनी सचिव यांच्याशी त्यांचे नोंदणीकृत कार्यालय कंपनी येथे sanjay@advancedenzymes.com वर दूर. क्र. +९१२२४१७०३२०० वर संपर्क साधावा. सभासदांनी तसेच श्री. राकेश दळवी, उप व्यवस्थापक, सीडीएसएल यांच्याशी संपर्क साधून कोणत्याही चौकशी/तक्रारी ई-मतदानासंबंधात तपशिलाकरिता संपर्क साधावा. (दूर क्र. १८०० २०० ५५३३, ईमेल : helpdesk.evoting@cdslindi.com).

मंडळाच्या आदेशान्वये

ॲडवान्स्ड एन्झाईम टेक्नोलॉजिज लिमिटेडकरिता

सही/-

संजय बसंतानी कंपनी सचिव व कायदेशीर प्रमुख

ठिकाण: ठाणे

दिनांक: ०५ एप्रिल, २०१७